ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

Первичная профсоюзная организация МБОУ СОШ им.Исхакова А.С.  с.Уральск

Муниципального района Учалинский район РБ

Профсоюзный комитет

Протокол

заседания профсоюзного комитета

№ _______ от  ____________

Избрано в состав профкома: _____ чел.

Присутствовали:______ чел

Повестка дня

1. ___________________________________________________________________________

2.  __________________________________________________________________________

Слушали:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Постановили:

1. __________________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________________

Голосовали «за» ______

                      «против» _______

                      «воздержались» __________

Председатель профсоюзной организации      ______________    ФИО

Секретарь ______________ ФИО